-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1004 DEL 30/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.258

Under 17 Femminile n.5

Est A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Basket Piu 50 -59
(MICHELETTI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.

8534 VISCONTI BRIGNANO

8534 Basket Piu

8534 PAOLO PARONI (Basket Piu)
Est B
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

8631 BocaBasket '89

8632 SPORTIVA SONDRIO

8633 STARLIGHT VALMADRERA
Ovest D
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

8772 POLISPORTIVA COMENSE 2015

ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

All. PAOLO PARONI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

MORBEGNO 70 31-88
(Arbitraggio squadra Casa)

C.B. ALTO SEBINO 22 -60
(MOTALLI T.)
OROROSA BASKET NERA 50-47

giocata il 25/11/2023 (KABASHI E.)

U.S. VERTEMATESE 56 - 45

giocata il 25/11/2023 (TAPINETTO R.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1004 DEL 30/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.258

Under 17 Femminile n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
8771 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA S. VITTORE OLONA 1906 60-71
giocata il 25/11/2023 (LIPARIT.)
8773 ARDOR BOLLATE BASKET LAINATE 68 - 46
(LIPARI T.)
Ovest C
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 NOVEMBRE 2023
Gara n.
10250 BRONI BASKETBALL ACADEMY MILANO BASKET STARS 80 -32
giocata il 23/11/2023 (PISANO C.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
10255 EUREKA BASKET MONZA SAN GABRIELE 19 - 92
giocata il 25/11/2023 (IDONIA M.)
10256 MILANO BASKET STARS HERE YOU CAN 41 - 51
(ZAMBOLIN G.)
10258 BASKET FEMMINILE MILANO BRONI BASKETBALL ACADEMY 60 - 58
(MISUL A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1049 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 793

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Est A

G
1 Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO 4
2 CREMONESE BASKET 3
3 BASKET TEAM CREMA 5
4 Basket Piu 4
5 VISCONTI BRIGNANO 4
6 PALL. ISEO 3
7 AZZURRA BASKET BRESCIA 3

Note:

P PP NI

N N W N WEFL O T

235
162
268
212
183
127
127

163
126
281
215
207
143
179

O OO oo oo X

PUNTI

N NN D DD

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1050 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 794

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
EstB

G
1 STARLIGHT VALMADRERA 5
2 BASKET COSTA 4
3 C.B. ALTO SEBINO 5
4 OROROSA BASKET NERA 4
5 MORBEGNO 70 4
6 SPORTIVA SONDRIO 4
7 BocaBasket '89 4

Note:

oo RPN WML

A DM W NMDNMOOT

365
384
280
221
189
126
102

186
133
172
212
279
257
428

O OO oo oo X

PUNTI

O O N M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1051 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 795

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

USMATE

SAN GABRIELE

BRONI BASKETBALL ACADEMY
BASKET FEMMINILE MILANO
HERE YOU CAN

TUMMINELLI ROMANA

MILANO BASKET STARS
EUREKA BASKET MONZA

o ~N OO O~ WNPR
g o b oo oaoabsQ@

Note:

O R FP N WDMDMNINCI

g M W W NP PFPOT

301
414
347
307
294
153
173
167

120
177
220
281
334
280
331
413

O OO0 ooooo X

PUNTI

O NN S~ O 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1052 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 796

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Ovest D

G

1 S. VITTORE OLONA 1906 5
2 BASKET FEMM. GALLARATE 4
3 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA 4
4 ARDOR BOLLATE 5
5 BASKET LAINATE 4
6 POLISPORTIVA COMENSE 2015 4
7 U.S. VERTEMATESE 4

Note:

O R, NDNNNWOOIL

A WNWOWNPEFE OT

320
206
225
271
220
187
160

193
206
218
277
226
240
229

O OO oo oo X

PUNTI

oON M BMMO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



