

COMUNICATO UFFICIALE N.1004 DEL 30/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.258

Under 17 Femminile n.5

FCT	Δ

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

8534 VISCONTI BRIGNANO Basket Piu 50 - 59

(MICHELETTI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8534 Basket Piu ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti

[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

8534 PAOLO PARONI (Basket Piu) All. PAOLO PARONI squalifica tesserato per 1 gara per

comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.

33,1/1b RG]

Est B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

8631 BocaBasket '89 MORBEGNO 70 31 - 88

(Arbitraggio squadra Casa)

8632 SPORTIVA SONDRIO C.B. ALTO SEBINO 22 - 60

(MOTALLI T.)

8633 STARLIGHT VALMADRERA OROROSA BASKET NERA 50 - 47

giocata il 25/11/2023 (KABASHI E.)

Ovest D

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

8772 POLISPORTIVA COMENSE 2015 U.S. VERTEMATESE 56 - 45

giocata il 25/11/2023 (TAPINETTO R.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.1004 DEL 30/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.258

Under 17 Femminile n.5

OMOLOGAZIONE GAR	REDEL 26	NOVEMBRE 203	23

Ga	ra	n
Ga	Гa	n.

8771 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA S. VITTORE OLONA 1906 60 - 71

giocata il 25/11/2023 (LIPARI T.)

8773 ARDOR BOLLATE BASKET LAINATE 68 - 46

(LIPARI T.)

Ovest C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 NOVEMBRE 2023

Gara n.

10250 BRONI BASKETBALL ACADEMY MILANO BASKET STARS 80 - 32

giocata il 23/11/2023 (PISANO C.)

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

10255 EUREKA BASKET MONZA SAN GABRIELE 19 - 92

giocata il 25/11/2023 (IDONIA M.)

10256 MILANO BASKET STARS HERE YOU CAN 41 - 51

(ZAMBOLIN G.)

10258 BASKET FEMMINILE MILANO BRONI BASKETBALL ACADEMY 60 - 58

(MISUL A.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

30/11/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 1049 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 793

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	4	4	0	235	163	0	8
2	CREMONESE BASKET	3	2	1	162	126	0	4
3	BASKET TEAM CREMA	5	2	3	268	281	0	4
4	Basket Piu	4	2	2	212	215	0	4
5	VISCONTI BRIGNANO	4	1	3	183	207	0	2
6	PALL. ISEO	3	1	2	127	143	0	2
7	AZZURRA BASKET BRESCIA	3	1	2	127	179	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 1050 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 794

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	STARLIGHT VALMADRERA	5	5	0	365	186	0	10
2	BASKET COSTA	4	4	0	384	133	0	8
3	C.B. ALTO SEBINO	5	3	2	280	172	0	6
4	OROROSA BASKET NERA	4	2	2	221	212	0	4
5	MORBEGNO 70	4	1	3	189	279	0	2
6	SPORTIVA SONDRIO	4	0	4	126	257	0	0
7	BocaBasket '89	4	0	4	102	428	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1051 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 795

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	USMATE	4	4	0	301	120	0	8
2	SAN GABRIELE	5	4	1	414	177	0	8
3	BRONI BASKETBALL ACADEMY	5	4	1	347	220	0	8
4	BASKET FEMMINILE MILANO	5	3	2	307	281	0	6
5	HERE YOU CAN	5	2	3	294	334	0	4
6	TUMMINELLI ROMANA	4	1	3	153	280	0	2
7	MILANO BASKET STARS	5	1	4	173	331	0	2
8	EUREKA BASKET MONZA	5	0	5	167	413	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1052 DEL 01/12/2023

UFFICIO GARE N. 796

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	S. VITTORE OLONA 1906	5	5	0	320	193	0	10
2	BASKET FEMM. GALLARATE	4	3	1	206	206	0	6
3	POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA	4	2	2	225	218	0	4
4	ARDOR BOLLATE	5	2	3	271	277	0	4
5	BASKET LAINATE	4	2	2	220	226	0	4
6	POLISPORTIVA COMENSE 2015	4	1	3	187	240	0	2
7	U.S. VERTEMATESE	4	0	4	160	229	0	0